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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21529504I

2. Data e Regjistrimit 29/03/2022
3. Emri i Subjektit FB Termosistemi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Autostrada Durres-
Tirane, Km. 3, Zona Kadastrale 3339, Nr. Pasurise 290/146, 
ND 2, Vol. 14, Faqe. 122, Hyrja Qendrore, Vrrine. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e punimeve dhe sherbimeve, ne fushen e te 

impianteve teknologjlke, sistemeve ngrohje dhe ftohje, 
paneleve diellore, impianteve te mbrojtjes nga zjarri, 
impiante gazi djeges, impianteve elektrike; perfshire 
projektimin, instalimin dhe furnizimln e tyre. Mirembajtjen e 
impianteve teknologjike, mekanike, eklektrike; ne te cilat 
perfshihen materialet/pajisjet e cituara me siper si dhe te tjera 
ne sherrbim te tyre per perdorim civil, mjekesor, ushtarak 
apo industrial dhe sherbime e aktivitete te tjera te ngjashme. 
lmportin dhe eksportin e materialeve te ndryshme, 
impianteve, pajisjeve, veglave te punes, aksesoreve dhe 
materiale te tjera te ngjashme, qe lidhen ngushte me 
aktivitetin kryesor te shoqerise. Shoqeria, ne te ardhmen, 
gjithashtu  mund te zhvilloje cdo aktivitet tjeter te ligjshem 
dhe qe e gjykon te nevojshme. 
Florian Boka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FlorianBoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FB Termosistemi
E-Mail: info@fbtermosistemi.com  
Telefon: 0692611201  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-884373-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9538F34-A1B6-4CA7-8A50-B64B5FA0F2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4790A8D-BE1E-47F3-A937-D5F188FE03D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBEB327-27F2-4E07-BC7E-E094095FF20F

